PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
PRESIDÊNCIA

ATO nº 552, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16,
inciso XXIII, do Regimento Interno, resolve:

NOMEAR o servidor ARTHUR PINHEIRO PEDROSA, Mat. 958, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, deste
Tribunal, para exercer o cargo em comissão de Diretor-Geral, código CJ-4, da Diretoria-Geral da Secretaria do TRF da 5ª
Região, em razão da exoneração, a pedido, de MARGARIDA DE OLIVEIRA CANTARELLI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5. De 20.12.2016. N. 233, p.02.